
Stranica 808 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

Grad Krk 
5. 

Na osnovu članka 90. Statuta TZG Krka (»Službene no
vine« broj 23/94) Skupština TZG Krka, uz prethodnu su
glasnost Ministra turizma, na sjednici održanoj 29. travnja 
1999. godine, donijela je 

ODLUKU 
o izmjeni Statuta TZG Krka 

Članak 1. 
U Statutu Turističke zajednice Grada Krka (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 23/94) u članku 
4. stavak 3. mijenja se i glasi: »Sjedište Zajednice je: Krk, 
Vela placa 1/1«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objav

ljuje se u službenom glasilu Primorsko-goranske županije. 

Ur. broj: 86-01/99 
Krk, 12. travnja 1999. 

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA 
Grada Krka za 1998. godinu 

Članak 1. 
Godišnji obračun Proračuna Grada Krka za 1998. godinu 

sadrži: 

OSTVARENE PRIHODE 
VIŠAK PRIHODA IZ 1997. 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
OSTVARENE IZDATKE 
VIŠAK PRIHODA 1998. 

Članak 2. 

23.469.958,98 kn 
151.657,83 kn 

23.621.616,81 kn 
23.412.652,93 kn 

208.96338 kn 

Predsjednica TZG Krka 
mr. Andrijaua Žic, v. r. 

Ostvareni višak prihoda po Godišnjem obračunu Prora
čuna Grada Krka za 1998. godinu u iznosu od 208.96338 
kn utrošit će se za podmirivanje dijela obveze iz 1998. na 
sljedeći način: 

1. 55% od prodanih stanova prema 
Državnom proračunu 

2. Fondu za naknadu oduzete imovine -
od prodaje nacionaliziranih i konfisciranih 
stanova 

3. 2% za stambeno zbrinjavanje HRVI 
VII.-XII. 1998. 

4. GP Krk, konč. sit 4379, za školu Vrh 
(didsit) 

42.544,91 kn 

43.962,09 kn 

54.422,75 kn 

68.034,13 kn 

6. 
Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine« broj 92/94) i članka 26. Statuta Grada Krka (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/94 i 12/ 
96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 17. 
svibnja 1999. godine donosi 

Članak 3. 
Stalna rezerva izdvojena je na žiroračunu proračuna u iz

nosu od 30.200,00 kn i u 1998. godini nije utrošena. 

Članak 4. 
Pregled izvršenja bilance prihoda i rashoda Proračuna 

Grada Krka za 1998. godinu sastavni je dio ovog Obračuna: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1.1. 1998. do 31. 12.1998. 

Skup. Podsk. Opis Planirano 
kn 

Strukt. Ostvareno 
kn 

Index Struk
tura 

1. 
000 

015 

020 

2. 
035 

10010 
10010 
10010 
10020 
10030 
10030 
10050 
20010 

10010 
20010 

20010 
20010 
30010 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
POREZI NA DOBIT I DOHODAK 
Porez na dohodak od nesamost. rada 
Porez na doh. od fiz. os. koje povr. ob. 
Porez na plaću po osnovi povr. rada 
Por. na dohodak od obrta i si. zan. 
Porez na doh. od imovine i im. prava 
Porez na doh. od poljopr. i šumarstva 
Porez na dohodak po godišnjoj prij. 
Porez na dobit poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA I 
PRAVA 
Porez na kuće za odmor 
Porez na promet nekretnina 
TUZEMNI POREZI NA PROMET 
PROIZVODA 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na potrošnju 
NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH 
AKTIVNOSTI 

24.150.000,00 100,0% 23.469.958,98 97,2% 100,0% 
7.983.000,00 33,1% 7.801.30530 97,7% 33,2% 
3.725.000,00 15,4% 3.706.138,14 993% 15,8% 
1.850.000,00 7,7% 1.820.298,64 98,4% 73% 

180.000,00 0,7% 190.83556 106,0% 0,8% 
210.000,00 0,9% 196.290,99 933% 0 3 % 
270.000,00 1,1% 291.366,60 107,9% 1,2% 
35.000,00 0,1% 37.222,51 106,4% 02% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
280.000,00 1,2% 276.14730 98,6% 1,2% 
900.000,00 3,7% 893.97634 99,3% 33% 

3.750.000,00 15,5% 3.604.810,60 96,1% 15,4% 
700.000,00 2,9% 689.69932 98,5% 2,9% 

3.050.000,00 12,6% 2.915.111,08 95,6% 12,4% 

508.000,00 2,1% 490.35636 963% 2,1% 
280.000,00 1,2% 273.201,22 97,6% 1,2% 

18.000,00 0,1% 20.164,01 112,0% 0,1% 
210.000,00 0,9% 196.99133 93,8% 0,8% 

11.247.000,00 46,6% 10.816.878,07 96,2% 46,1% 

1.978.000,00 8,2% 1.841.851,71 93,1% 7,8% 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 809 — broj 12 

10020 Povrati u pror., refundacije, krediti 
10030 Prih. po pos. ugov. kablovsko distr. s. 
30090 Stanarine i najam stana 
40060 Prih. od zakupa polj. zemlj. u vi. dr. 
40090 Naknade za upotr. javnih grads. povr. 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE I 
NEGOSP. 

20040 Prih. od pristojbi ostv. prodajom u. b. 
40010 Gradske upr. pristojbe u gotov, novcu 
40030 Boravišna pristojba 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10070 Novčane kazne za prekršaje 
20010 Komunalna naknada 
20010 Komunalni dopr. i dr. nakn. (ured. gr. z.) 
20030 Šumski doprinos 

050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
20010 Pos. prist. za post. autom, za zab. igre 
20020 Ostali gradski prihodi 
20020 Ostale nakn. utvrđ. gradskom odlukom 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 KAPITALNI PRIHODI 

10020 Prihodi od prodaje pokr. i nepokr. st. 
20010 Prihod od prodaje stanova sa stanar. 
50000 Najam dugotrajne imovine 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

20010 Ostale tekuće potpore 
UKUPNI IZDACI 

I. TEKUĆI IZDACI 
100 IZDACI POSLOVANJA 

10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
10010 Osnovne bruto plaće i nadnice 
10020 Naknade plaća i nadnica 
10030 Naknade vijećnicima i čl. pogl. 
10040 Doprinosi poslodavca 
10050 Naknade troškova zaposlenima 
20 IZDACI ZA MATERIJAL, ENERGIJU, 

KOMUNA. 
20010 Izdaci za energiju i kom. usluge 
20020 Uredski materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci osiguranja 
30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
30010 Održavanje prijevoznih sredstava 
30020 Tekuće održavanje opreme 
30030 Tekuće održavanje zgrada 
30040 Tekuće održavanje cesta 
30060 Održavanje pristaništa i luka 
30070 Održavanje parkova, javnih površina 
30080 Ostala tekuća održavanja 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL 

20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
20050 Izdaci za školstvo 
40 FINANCIJSKI IZDACI 
40010 Platni promet, bankarske usluge 
40020 Izdaci za tuzemne kamate 
40040 Ostali financijski izdaci 
40050 Izdaci reprezentacije 
60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
60090 Izdaci za zdravstvo 
80 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
80060 Izdaci struč. miš. i intelekt, usluga 
80070 Ostali izdaci 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
10 TEKUĆI TRANSF. GRAD. KUĆAN. I 

NEFIN. OR. 

250.000,00 1,0% 284.237,42 113,7% 1,2% 
120.000,00 0,5% 121.096,91 100,9% 0,5% 

5.000,00 0,0% 3.974.72 79,5% 0,0% 
3.000,00 0,0% 2.803,58 93,5% 0,0% 

1.600.000,00 6,6% 1.429.739,08 89,4% 6,1% 

770.000,00 3,2% 822.861,51 106,9% 3,5% 
220.000,00 0,9% 233.173,06 106,0% 1,0% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
550.000,00 2 3 % 589.688,45 107,2% 2,5% 

6.885.500,00 28,5% 6.646.260,23 96,5% 28,3% 
45.000,00 0,2% 40.840,00 90,8% 0,2% 

1.300.000,00 5,4% 1.329.883,05 1023% 5,7% 
5.540.000,00 22,9% 5.275.526,44 95,2% 22,5% 

500,00 0,0% 10,74 2,2% 0,0% 
1.613.500,00 6,7% 1.505.904,62 93,3% 6,4% 

3.500,00 0,0% 3.200,02 91,4% 0,0% 
1.550.000,00 6,4% 1.443.655,78 93,1% 6,2% 

60.000,00 0,2% 59.048,82 98,4% 0,3% 
4.400.000,00 18,2% 4.336.290,89 98,6% 18,5% 
4.400.000,00 18,2% 4.336.290,89 98,6% 18,5% 
3.100.000,00 12,8% 3.010.2083 97,1% 12,8% 

50.000,00 0,2% 91.676,19 183,4% 0,4% 
1.250.000,00 5,2% 1.234.406,47 98,8% 5,3% 

520.000,00 22% 515.484,72 99,1% 2,2% 
520.000,00 22% 515.484,72 99,1% 2,2% 
520.000,00 22% 515.484,72 99,1% 2,2% 

24.301.657,83 100,0% 23.412.652,93 96,3% 100,0% 
11.685.000,00 48,1% 11.081.255,22 94,8% 47,3% 
7.549.000,00 31,1% 7.217.093,73 95,6% 30,8% 

1.085.000,00 4,5% 1.055.529,50 97,3% 4,5% 
1.000,00 0,0% 269,01 26,9% 0,0% 

190.000,00 0,8% 170.311,78 89,6% 0,7% 
225.000,00 0,9% 217.439,09 96,6% 0,9% 

56.000,00 02% 55.394,40 98,9% 0,2% 

1.180.000,00 4,9% 1.170.696,04 99,2% 5,0% 
140.000,00 0,6% 138.675,02 99,1% 0,6% 
70.000,00 03% 52.654,81 75,2% 0,2% 

100.000,00 0,4% 88.312,80 88,3% 0,4% 
25.000,00 0,1% 24.990,96 100,0% 0,1% 
72.000,00 03% 50.848,50 70,6% 0,2% 

15.000,00 0,1% 11.544,95 77,0% 0,0% 
100.000,00 0,4% 96.663,43 96,7% 0,4% 
550.000,00 23% 486.869,77 88,5% 2,1% 
500.000,00 2,1% 487.422,11 97,5% 2,1% 
30.000,00 0,1% 27.262,93 90,9% 0,1% 

1.300.000,00 53% 1.284.824,02 98,8% 5,5% 
1.910.000,00 7,9% 1.797.384,61 94,1% 7,7% 

1.208.000,00 5,0% 1.115.891,33 92,4% 4,8% 

150.000,00 0,6% 143.786,89 95,9% 0,6% 

18.000,00 0,1% 14.257,53 79,2% 0,1% 
60.000,00 0,2% 43.811,89 73,0% 0,2% 

110.000,00 0,5% 97.258,37 88,4% 0,4% 
90.000,00 0,4% 70.302,78 78,1% 0,3% 

80.000,00 03% 79.504,28 99,4% 0,3% 

420.000,00 1,7% 398.760,35 94,9% 1,7% 
280.000,00 12% 268.209,24 95,8% 1,1% 

2.463.000,00 10,1% 2.317.628,45 94,1% 9,9% 



Stranica 810 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

100.000,00 0,4% 

10090 Transferi neprofitnim org. .1.470.000,00 
10120 Transf. udruženjima grad. i polit. org. 307.000,00 
10130 Ostali transferi , 684.000,00 
40 TEKUĆI TRANSF. DRUGIM DRŽAVNIM 

RAZINAMA 
40010 Transferi županijama 2.000,00 
40030 Transferi općinama 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 465.000,00 
10 OSTALE POTPORE I TRANSFERI, 
10060 Ostale potpore i transferi 465.000,00 

II. KAPITALNI IZDACI 12.596.657,83 
600 KAPITALNI IZDAO 6.995.000,00 
10 ZEMLJIŠTA I OST. MATER. IMOV. 

U D R . V . 
10010 Zemljište \ 200.000,00 
20 GRAĐEVINSKI OBJEKTI U DRŽ. VLAS. 
20030 Ostale poslovne zgrade i objekti 4.495.000,00 
30 UREDSKI NAMJ. I OPREMA U 

DRŽ.VL. 
30010 Namještaj, kompjuteri, oprema 
30020 
30030 
60 OSTALA MAT. IMOVINA U DRŽ. VLAS. 
60030 Ostala materijalna imovina 
90 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 
90040 Investicijsko održavanje cesta 
90070 Investicijsko održavanje parkova • 
90090 Investicijsko održ. ostalih kap. ohj. 

700 KAPITALNI TRANSFERI ' 
10 KAPITALNI TRANSF. GRAD. KUĆ. I 

NEF;OR. 
10080 Kap. tran. nefinanc. javnim poduzećima 
10090 Ostali kapitalni transferi 
30 KAPITALNI TRANSF. DRŽAVNIM 

INSTTTUC. 
30020 Kapitalni transferi zdravst instit 
30100 Ostali kapitalni transeri dr. inst. 

IH. DANI ZAJMOVI 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U 

GLAVN. 
10020 Zajam za poticaj poduzetništva 

IV. REZERVIRANJA 
950 ZAMJENSKI FOND, OSTALA REZERVIR. 

I IZ. 
10 ZAMJENSKI FOND, OSTALA REZEVIR. I IZ 
10030 Stalna rezerva proračuna 

6,0% 1.387.213,55 94,4% 5,9% 
13% 276.454,00 90,1% 1,2% 
2,8% 652.204,90 95,4% 23% 

0,0% 1.756,00 87,8% 0,0% 

1,9% 430.641,71 92,6% 1,8% 

1,9% 430.641,71 92,6% 1,8% 
51,8% 12.311.397,71 97,7% 52,6% 
28,8% 6.933.177,76 99,1% 29,6% 

0,8% 187.272,47 93,6% 0,8% 

18,5% 4.534.825,90 100,0% 19,4% 

91.163,06 91,2% 0,4% 

160,000,00 0,7% 124.560,97 77,9% 0,5% 

1.000.000,00 
530.000,00 
510.000,00 

5.601.657,83 

4,1% 
2,2% 
2,1% 

23,1% 

988.481,04 
525.370,55 
481.503,77 

5378.219,95 

98,8% 
99,1% 
94,4% 
96,0% 

4,2% 
2,2% 
2,1% 

23,0% 

3.800.000,00 
50.000,00 

15,6% 
0,2% 

3.700.69836 
0,00 

97,4% 
0,0% 

15,8% 
0,0% 

25.000,00 
1.726.657,83 

20.000,00 

0,1% 
7,1% 
0,1% 

25.000,00 
1.652,521,59 

20.000,00 

100,0% 
95,7% 

100,0% 

0,1% 
7,1% 
0,1% 

20.000,00 
20.000,00 

0,1% 
0,1% 

20.000,00 
20.000,00 

100,0% 
100,0% 

0,1% 
0,1% 

IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 01. 01. 98. do 31. 12. 98. 

n. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 24.301.657,83 kuna raspore
đuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Skup. Podsk. Opis Planirano Strukt. Ostvareno Inde* Struk. 
Razdjel: 1 IZDACI GRADSKE UPRAVE 2.450.000,00 10,1% 2.295.113,43 93,7% 9,8% 

1 100-10010 Plaće namještenika 1.085.000,00 4,5% 1.055529,50 97,3% 43% 
2 / 100-10020 Naknade plaća 1.000,00 0,0% 269,01 26,9% 0,0% 
3 100-10040 Doprinosi na plaće 225.000,00 0,9% 217.439,09 96,6% 0,9% 
4 100-10050 Naknade troškova zaposlenima 56.000,00 0,2% 55.394,40 98,9% 0^% 
5 100-20010 Izdaci za energiju i komunalne uslu. 170.000,00 0,7% 167.426,78 98,5% .0,7% 
6 100-20020 Uredski materijal 140.000,00 0,6% 138.675,02 99,1% 0,6% 
7 100-20030 Komunikacije 70.000,00 03% 52.654,81 75,2% 0^% 
8 100-20040 Informacije . 100.000,00 0/4% 88.312,80 883% 0,4% 
9 100-20050 Službena putovanja 25.000,00 0,1% 24.990,96 100,0% 0,1% 
10 100-20060 Izdaci osiguranja 25.000,00 0,1% 20.751,29 83,0% 0,1% 
11 100-30010 Održavanje prijevoznih sredstava 15.000,00 0,1% 11.544,95 77,0% 0,0% 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE 

12 100-30020 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
13 100-30030 Zgrada uprave 
14 20040010 Platni promet 
15 20040020 Kamate 
16 20040040 Porez 
19 200-80060 Stručna mišljenja i intel. usl. 
20 600-30010 Nabavka namještaja i opreme 

Razdjel: 2 IZDACI ZA POSEBNE NAMJENE 
21 10040030 Naknade vijećnicima 
22 100-10030 Naknade članovima poglavarstva 
23 100-20050 Programi u osnovnošk. obraz. 
24 20040050 Protokol gradskog poglavarstva 
25 200-60090 Turistička ambulanta i hitna med. si. 
25.1 200-80060 Knjigov. udruga i šport, klubova 
26 200-80070 Tekuća rezerva 
26.1 200-80070 Izdaci za izbore 
27 200-80070 Mjesni odbori 
28 300-10120 Dobrov. vatrog. društvo 
29 300-10090 Dječji vrtić 
30 300-10090 Program kulturne djelatnosti 
31 300-10090 Program športa i tehničke kulture 
31.1 300-10120 Socijalno-humanitarne udruge 
32 300-10120 HVIDRA 
33 300-10120 Crveni križ 
34 300-10120 Udruga gluhih i nagluhih 
35 300-10120 Udruga slijepih PGZ 
36 300-10120 Udruga invalida distrofičara ŽPG 
37 300-10120 Društvo multiple-skleroze 
37.1 300-10120 Udruga umirovljenika 
38 300-10120 Udruga civilnih invalida rata 
39 300-10120 Savez antifaš. boraca 
39.1 300-10120 Hrv. društvo političkih zatvorenika 
39.2 300-10120 Udruženje roditelja poginulih bran. 
39.3 300-10120 Društvo za skrb autističnih osoba 
39.4 300-10120 Kvarnerski vez 
39.5 300-10120 Otočni Novi list 
40 300-10120 Političkim strankama 
41 300-10130 Socijalni program 
41.1 300-10130 Stipendije učenicima i studentima 
42 300-10130 Zaštita kulturne baštine 
42.1 300-10130 Svetište Majke Božje Goričke 
43 30040010 Turistička inspekcija 
44 500-10060 Proslave i pokroviteljstva 
44.1 500-10060 MIK1998. 
44.2 500-10060 Pokloni djeci za Sv. Nikolu 
44.3 500-10060 Krčki karneval 
44.4 500-10060 PONTES 1998. 
44.5 500-10060 Krčke mažoretkinje 
45 600-60030 Knjige u biblioteci 
46 600-60030 Djela likov. umjetnika i spom. kult. 
47 700-30100 Osnovna škola 
48 700-30100 Dječji vrtić 
49 700-30100 Srednja škola 
49.1 700-30100 Općinski sud 
49.2 700-30100 Radio otok Krk 
49.3 700-30100 Centar za kulturu 
49.4 700-30100 Sportska dvorana u Vukovaru 
50 700-30020 Dom zdravlja 
50.1 800-10020 Zajam za poticaj poduzetništva 
74 950-10030 Sredstva stalne rezerve 

Razdjel: 3 IZDACI KOMUNAL. SUSTAVA 
51 100-20010 Električna energija i voda 
52 100-20010 Čišćenje jav. površ. i odvoženje smeća 
53 100-20010 Dezinsekc, dezinfekc, deratizacija 
54 100-20060 Osiguranje stambenog i poslovnog pr. 
56 100-30030 Poslovne i stambene zgrade 
57 100-30040 Nerazvrstane ceste 
58 100-30060 Luke 
59 100-30070 Javne i zelene površine 

NOVINE Stranica 811 — broj 12 

100.000,00 0,4% 96.663,43 96,7% 0,4% 
50.000,00 0,2% 19.884,46 39,8% 0,1% 
18.000,00 0,1% 14.257,53 79,2% 0,1% 
60.000,00 0,2% 43.811,89 73,0% 0,2% 

110.000,00 0,5% 97.258,37 88,4% 0,4% 
100.000,00 0,4% 99.086,08 99,1% 0,4% 
100.000,00 0,4% 91.163,06 91,2% 0,4% 

5.635.657,83 23,2% 5.282.370,60 93,7% 22,6% 
110.000,00 0,5% 103.211,02 93,8% 0,4% 
80.000,00 03% 67.100,76 83,9% 0,3% 

150.000,00 0,6% 143.786,89 95,9% 0,6% 
90.000,00 0,4% 70.302,78 78,1% 0,3% 
80.000,00 0,3% 79.504,28 99,4% 0,3% 

100.000,00 0,4% 92.384,30 92,4% 0,4% 
250.000,00 1,0% 244.695,06 

0,00 
97,9% 1,0% 

0,0% 
30.000,00 0,1% 23.514,18 78,4% 0,1% 
15.000,00 0,1% 7.500,00 50,0% 0,0% 

750.000,00 3,1% 677.859,16 90,4% 2,9% 
410.000,00 1,7% 409.668,96 99,9% 1,7% 
310.000,00 13% 299.685,43 96,7% 13% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,1% 20.000,00 100,0% 0,1% 
40.000,00 0^% 40.000,00 100,0% 02% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 

10.000,00 0,0% 10.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 1.250,00 25,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 
5.000,00 0,0% 5.000,00 100,0% 0,0% 

72.000,00 03% 52.704,00 73,2% 02% 
100.000,00 0,4% 100.000,00 100,0% 0,4% 
250.000,00 1,0% 234.563,19 93,8% 1,0% 
60.000,00 0^% 59.500,00 99,2% 0,3% 

300.000,00 12% 284.836,71 95,0% 12% 
10.000,00 0,0% 10.000,00 100,0% 0,0% 
2.000,00 0,0% 1.756,00 87,8% 0,0% 

250.000,00 1,0% 245.847,98 98,3% 1,1% 
60.000,00 02% 59.483,84 99,1% 03% 
55.000,00 02% 27.207,99 49,5% 0,1% 
65.000,00 03% 64.446,00 99,2% 03% 
20.000,00 0,1% 20.000,00 100,0% 0,1% 
15.000,00 0,1% 13.655,90 91,0% 0,1% 

100.000,00 0,4% 72.384,58 72,4% 03% 
10.000,00 0,0% 3.000,00 30,0% 0,0% 

1.451.657,83 6,0% 1.443.74331 99,5% 62% 
130.000,00 0,5% 94.730,03 72,9% 0,4% 
100.000,00 0,4% 72.650,70 72,7% 0,3% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
25.000,00 0,1% 24.885,15 99,5% 0,1% 
20.000,00 0,1% 16.512,40 82,6% 0,1% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
25.000,00 0,1% 25.000,00 100,0% 0,1% 
20.000,00 0,1% 20.000,00 

0,00 
100,0% 0,1% 

0,0% 
16.039.000,00 66,0% 15.701.378,46 97,9% 67,1% 

400.000,00 1,6% 396.624,08 99,2% 1,7% 
550.000,00 23% 548.412,86 99,7% 23% 
60.000,00 02% 58.232,32 97,1% 02% 
30.000,00 0,1% 23.070,43 76,9% 0,1% 

500.000,00 2,1% 466.985,31 93,4% 2,0% 
500.000,00 2,1% 487.422,11 97,5% 2,1% 
30.000,00 0,1% 27.262,93 90,9% 0,1% 

1.300.000,00 53% 1.284.824,02 98,8% 53% 



Stranica 812 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja1999. 

60 100-30080 
61 100-30080 
62 100-30080 
63 100-30080 
64 100-30080 
65 100-30080 
67 200-80060 
67.1 200-80060 
68 300-10130 
69 600-10010 
69.1 600-20030 
69.2 600-20030 
69.3 600-20030 
69.4 600-20030 
69.5 600-20030 
69.6 600-20030 
69.7 600-20030 
69.9 600-20030 
70 606-60030 
70.5 600-90040 
70.7 600-90070 
70.8 600-90090 
70.9 700-10080 
71 700-10080 
71.1 700-10090 

Razdjel: 
72 100-20060 
73 100-30080 
73.1 600-90090 

Javna rasvjeta 
Objekti po mjesnim odborima 
Plaže 
Gradske zidine i trgovi 
Priprema grad. zemlj. i prostor, plan 
Održavanje groblja 
Intelektualne usluge komunal. sust. 
Popis i izmjera objekata Grada Krka 
Vecla d.o.o. za kom. lučke i dr. djel. 
Građevinsko zemljište 
Vanjsko igralište SŠ »Hrv. kralja Zv.« 
Sp. cent. »J. Pepi Uravić« 
Pomoćno igralište 
Igralište za tenis 
Tribine na športskom centru 
Infrastruktura sportskog centra 
Poslovni prostor - Zlatni otok 
Poslovni prostor u trgovac, centru 
Oprema komunalnog sustava 
Asfaltiranje i uređenje cesta 
Uređenje malog parka 
Proširenje javne rasvjete 
Proširenje kanalizacije i vodovoda 
JKPPonikve 
Sredst. od prodanih stanova 
4 KABLOVSKO DISTR. SISTEM 
Osiguranje KDS 
Održavanje KDS-a 
Proširenje KDS 

550.000,00 23% 481.643,09 87,6% 2,1% 
430.000,00 1,8% 429.712,64 99,9% 1,8% 
480.000,00 2,0% 476.318,52 99,2% 2,0% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
280.000,00 12% 274.173,44 97,9% 12% 
20.000,00 0,1% 18.773,26 93,9% 0,1% 

150000,00 0,6% 148.19134 98,8% 0,6% 
70.000,00 0 3 % 59.098,63 84,4% 03% 
64.000,00 03% 63.305,00 98,9% 03% 

200.000,00 0,8% 187.272,47 93,6% 0,8% 
5.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

330.000,00 1,4% 325.22936 
0,00 
0,00 
0,00 

98,6% 1,4% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 

0,00 . , • • •• * . 0,0% 
3.060.000,00 12,6% 3.059.573,42 100,0% 13,1% 
1.100.000,00 4,5% 1.150.023,12 104,6% 4,9% 

50.000,00 02% 49.176,39 98,4% 02% 
1.000.000,00 4,1% 988.481,04 98,9% 42% 

530,000,00 22% 525.37035 99,1% 22% 
500.000,00 2,1% 471.503,77 943% 2,0% 

3200.000,00 
600.000,00 

13,2% 3.101305,85 96,9% 132% 3200.000,00 
600.000,00 2,5% 59939231 99,9% 2,6% 

50.000,00 02% 0,00 0,0% 0,0% 
177.000,00 0,7% 133.790,44 75,6% 0,6% 

17.000,00 0,1% 7.026,78 41,3% 0,0% 
150.000,00 0,6% 116.763,66 77,8% 03% 
10.000,00 0,0% 10.000,00 100,0% 0,0% 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
Skup. Podsk. Proračun 1998. Ostvareno Index 

DRŽAVNI DUG (ZADUŽIVANJE 
UMANJENO ZA OTPLATE) 
ZADUŽIVANJE 
KRATKOROČNI ZAJMOVI 
Pozajmica Općina Malinska 
OTPLATE 
KRATKOROČNI ZAJMOVI 
Povrat pozajmice Općine Malinska 

070 

900 

I. 
10 

II. 
10 

0,00 0,00 0,00 
500.000,00 500.000,00 100% 
500.000,00 500.000,00 .100% 
500.000,00 500.000,00 ' 100% 
500.000,00 500.000,00 100% 
500.000,00 500.000,00 100% 
500.000,00 500.000,00 100% 

Članak 5. 
Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu danom objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-05/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-1 
Krk, 17. svfbnja 1999. 

GRDSKO VDEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v. r. 

7. 
Na temelju članka 11. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 i 5/97) 
i članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije, broj 1/94 i 12/96), Gradsko vije
će Grada Krka, na sjednici održanoj 17. svibnja 1999. godi
ne, donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanja Sporazuma o osnivanju Ustanove 

- Centra za mediteransku poljoprivredu 
Primorsko-goranske županije 

• • i . - . . . ; . : ' • . • • 

Grad Krk prihvaća Sporazum o osnivanju Ustanove -
Centra za mediteransku poljoprivredu Primorsko-goranske 
županije. 

n. 
Ovlašćuje se gradonačelnik DARIJO VASILIČ, prof. da 

u ime Grada Krka potpiše Sporazum o osnivanju Ustanove 
- Centra za mediteransku poljoprivredu Primorsko-goran
ske županije. 

.III. /,'•. • 
ROMEO JURINA iz Krka, Frankopanska 19, imeriuje 

se članom Upravnog vijeća Ustanove - Centra za medite
ransku poljoprivredu Primorsko-goranske'županije. 

Klasa: 320-01/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-4 
Krk, 17. svibnja 1999. 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 813 — broj 12 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

8. 
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o ustanovma 

(»Narodne novine« broj 76/93 i 29/97), članka 9. stavka 1. 
Zakona o knjižnicama (»Narodne novine« broj 105/97) i 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor-
sko-goranske županije broj 1/94 i 12/96), Gradsko vijeće 
Grada Krka, na sjednici održanoj 17. svibnja 1999. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o osnivanju Javne ustanove »Narodna knjižnica Krk« 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se javna ustanova pod nazivom 

Javna ustanova »Narodna knjižnica Krk« za obavljanje knji-
žnične djelatnosti. 

Sjedište Javne ustanove »Narodna knjižnica Krk« je u 
Krku, Josipa Jurja Strossmavera 24. 

Članak 2. 
Osnivač Javne ustanove »Narodna knjižnica Krk« (u dalj

njem tekstu: Knjižnica) je Grad Krk. 

Članak 3. 
Djelatnost Knjižnice je osobito: 
- nabava knjižnične grade, 
- stručna obrada, čuvanje i zaštita knjižnične građe koja 

je kulturno dobro, 
- sudjelovanje u izradi skupnih kataloga i baza podataka, 
- izrada biltena, kataloga, bibliografija i drugih informa

cijskih pomagala, 
- omogućivanje pristupačnosti knjižnične građe i informa

cija korisnicima prema njihovim potrebama i zahtjevima, 
- osiguranje korištenja i posudbe knjižnične grade, te pro

tok informacija, 
- poticanje i pomoć korisnicima pri izboru i korištenju 

knjižnične građe, informacijskih pomagala i izvora, 
- vođenje dokumentacije o građi i korisnicima i dr. 
Djelatnost Knjižnice iz prethodnog stavka obavlja se su

kladno standardima koje propisuje ministar kulture za na
rodne knjižnice na prijedlog Hrvatskoga knjižničnog vijeća. 

Knjižnica može obavljati i druge djelatnosti utvrđene sta
tutom, koje služe obavljanju djelatnosti iz stavka 1. i 2. ovog 
članka. 

Članak 4. 
Knjižnica može, pored djelatnosti iz članka 3. ove Odlu

ke, obavljati i dodatne knjižnične poslove i radne zadatke 
(članak 8. stavak 2. Zakona o knjižnicama), sukladno zako
nu i posebnim odlukama. 

Poslovi i zadaci iz prethodnog stavka utvrđuju se statu
tom Knjižnice. 

Članak 5. 
Knjižnica u obavljanju svoje djelatnosti: 
- povezuje se i surađuje s knjižnicama unutar hrvatskoga 

knjižničnog sustava, 
- provodi stručna mišljenja, prijedloge i zahtjeve matične 

knjižnice, sukladno Zakonu o knjižnicama (članak 31.) i 

Pravilniku o matičnoj djelatnosti koji donosi ministar kultu
re, a radi trajnoga i sustavno organiziranog rada na razvitku 
i unapređivanju knjižničarstva. 

Članak 6. 
Knjižnicom upravlja ravnatelj. 
Ravnatelja Knjižnice imenuje i razrješava Gradsko vijeće 

na prijedlog Odbora za izbor i imenovanja. 
Natječaj za imenovanje ravnatelja raspisuje Gradsko vije

će, a postupak provodi Odbor za izbor i imenovanja. 
Akt Gradskog vijeća o imenovanju ravnatelja podnosi se 

na potvrdu ministra kulture. 

Članak 7. 
Uvjeti koje mora ispunjavati osoba za imenovanje na 

dužnost ravnatelja Knjižnice utvrđuju se statutom Knjižni
ce, sukladno Zakonu o knjižnicama. 

Članak 8. 
Ravnatelj Knjižnice donosi: 
- statut Knjižnice, uz suglasnost Gradskog vijeća Grada 

Krka, 
- program rada Knjižnice i godišnji financijski plan, 
- akt o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Knjižnice, 
- akt o stegovnoj i materijalnoj odgovornosti zaposlenih, 
- akt o raspodjeli plaća zaposlenih, te druge opće akte. 

Ravnatelj Knjižnice predlaže i podnosi Gradskom pogla
varstvu Grada Krka: 

- plan razvoja Knjižnice, 
- poslovnu politiku i mjere za njeno provođenje, 
- financijski plan, te izvješća o periodičnim obračunima i 

zaključnom računu, 
- izvješće o poslovanju. 
Ravnatelj Knjižnice obavlja i druge poslove utvrđene sta

tutom Knjižnice i zakonom, te donosi pojedinačne akte o 
ostvarivanju prava i izvršavanju obveza u okviru svojih 
ovlasti. 

Članak 9. 
Ravnatelj predstavlja i zastupa Knjižnicu, organizira i vo

di poslovanje, poduzima sve pravne radnje u ime i za račun 
Knjižnice i zastupa je u svim postupcima pred sudovima, 
upravnim i drugim državnim tijelima, te pravnim osobama 
s javnim ovlastima. 

Ravnatelj je odgovoran za zakonitost rada Knjižnice u 
svezi obavljanja poslova iz prethodnog stavka, kao i drugih 
poslova utvrđenih ovom Odlukom i statutom Knjižnice. 

Članak 10. 
Ravnatelja zamjenjuje u slučaju njegove spriječenosti ili 

odsutnosti stručni djelatnik Knjižnice kojeg on ovlasti. 

Članak 11. 
Ravnatelj može dati punomoć drugoj osobi da zastupa 

Knjižnicu u pravnom prometu i to u granicama svojih ovla
sti, a sukladno odredbama zakona kojima se ureduju ob
vezni odnosi. 

Članak 12. 
Ravnatelj ne može bez suglasnosti Gradskog poglavar

stva Grada Krka sklapati poslove o stjecanju, otuđenju ili 
opterećenju nekretnina ili druge imovine, niti ugovoriti dru
gi posao, ako vrijednost pojedinačnog ugovora prelazi iznos 
od 5.000,00 kn. 



Stranica 814 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

Članak 13. 
Ravnatelj je nalogodavac za izvršenje financijskog plana 

u okviru osiguranih sredstava za redovnu djelatnost i poseb
ne namjene. 

O izvršenju financijskog plana.podnosi se izvješće Grad
skom poglavarstvu. 

Članak 14. 
Ravnatelj je stručni voditelj Knjižnice. 

Članak 15. 
Grad Krk kao osnivač Knjižnice osigurava uvjete za osni

vanje i početak rada Knjižnice (članak 10. stavak 1. Zakona 
o knjižnicama), a to su: 

- knjižnična građa, 
- stručno osoblje, te 
- prostor, opremu i sredstva za rad Knjižnice, 

Članak 16. 
Financijska sredstva za obavljanje djelatnosti Knjižnice 

osiguravaju se iz sredstava Proračuna Grada Krka. 

' Članak 17. 
Sredstva za osnivanje i početak rada Knjižnice osigurava 

osnivač u minimalnom zakonskom iznosu. 

Članak 18. 
Za obveze u svom poslovanju Knjižnica odgovara cijelom 

svojom imovinom. 
Grad Krk solidarno i neograničeno odgovara za obveze 

Knjižnice. 

Članak 19. 
Statutom se pobliže ureduje ustrojstvo, djelatnost, ovlasti, 

način rada i odlučivanja, te sva druga pitanja od značaja za 
obavljanje poslova Knjižnice. 

Članak 20. 
Statut Knjižnice donijet će ravnatelj u roku od 30 dana 

od dana upisa Knjižnice u sudski registar ustanova, uz su
glasnost Gradskog vijeća Grada Krka. 

Članak 21. 
Rad Knjižnice je javan. 
O javnosti rada skrbi ravnatelj. 
Ravnatelj Knjižnice dužan je najmanje jedanput; godišnje 

podnijeti izvješće o radu Gradskom poglavarstvu. 

Članak 22. 
Knjižnica počinje s radom danom upisa u sudski registar 

ustanova. 

Članak 23. 
Gradsko vijeće Grada Krka imenovat će privremenog 

ravnatelja Knjižnice koji će obaviti pripreme za početak 
rada Knjižnice te podnijeti prijavu za upis u sudski registar 
ustanova, kao i prijavu za upis u upisnik koji vodi Ministar
stvo kulture, u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke. 

Prava, obveze i rokovi djelovanja koji su ovom Odlukom 
utvrđeni za ravnatelja Knjižnice odnose se i na privremenog 
ravnatelja. 

Privremeni ravnatelj Knjižnice obavlja dužnost do dana 
nastupa na dužnost ravnatelja koji je imenovan na temelju 
provedenog natječaja uz naknadnu potvrdu ministra kultu
re, ali ne duže od 6 mjeseci. 

Članak 24. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 612-04/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-4 
Krk, 17. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

9. 
Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine« broj 76/93 i 29/97) i članka 26. Statuta 
Grada Krka (»Službene novine« Primorsko-goranske župa
nije broj 1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjed
nici održanoj 17. svibnja 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju privremenog ravnatelja 

Javne ustanove »Narodna knjižnica Krk« 

Članak 1. 
Za privremenog ravnatelja Javne ustanove »Narodna 

knjižnica Krk« imenuje se Ivančica Justmić iz Dobrinja 
kbr. 100, JMBG: 1907959366801. 

Privremeni ravnatelj ovlašten je pod nadzorom osnivača 
obaviti pripreme za početak rada Javne ustanove »Narodna 
knjižnica Krk«, a osobito pribaviti potrebne dozvole za po
četak rada, te podnijeti prijavu za upis u sudski registar us
tanova. 

Članak 2. 
Imenovana osoba iz članka 1. stavak 1. ove Odluke duž

nost privremenog ravnatelja obnašat će do imenovanja rav
natelja. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 612-04/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-5 
Krk, 17. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

10. 
Temeljem članka 11. Zakona o prostornom uređenju 

(»Narodne novine« broj 30/94 i 68/98) i članka 26. Statuta 
Grada Krka (»Službene novine«, Primorsko-goranske župa
nije broj 1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjed
nici održanoj 17. svibnja 1999. godine, donijelo je 



Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 815 — broj 12 

IZMJENE I DOPUNE Ambulanta 
Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru - Dnevna opskrba. 

Grada Krka 

I. 
U Programu mjera za unapređenje stanja u prostoru 

(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 27/ 
97) dopunjuje se poglavlje I. »PRISTUPANJE IZRADE 
PLANSKIH DOKUMENATA« sa sljedećim odredbama: 

U odjeljku A) »Dokumenti prostornog uređenja« dopu
njuje se točka 2. »Generalni plan uređenja Grada Krka - iz
mjene i dopune« sa sljedećim obrazloženjem i fazama izra
de: 

- »U prvoj fazi izvršiti izmjenu i dopunu u zoni Turci sa 
sljedećim programskim obavezama: izmjena programskog 
dijela definiranih zona, tehnički ispravci i definiranje obave
za izrade detaljnih planova za zone i dijelove zona. 

- U drugoj fazi uskladiti plan s odredbama Zakona o pro
stornom uređenju (»Narodne novine« broj 30/94 i 68/98) i 
prevesti ga u Urbanistički plan uređenja uz zadržavanje 
osnovne koncepcije. Izmjene na osnovnom planu ne smiju 
narušiti osnovnu strukturu namjena, a promjena granica 
zona i namjena je moguća temeljem programskih postavki 
usvojenih od strane Gradskog poglavarstva. Plan izraditi u 
mjerilu 1:5000.« 

Odjeljak B) mijenja se i glasi: 
»B) Nužno je izraditi Detaljne planove uređenja za slje

deće zone: 
1. Stambena zona Turci 
2. Zona nad vrtovima Manduliera, 
3. Turistička zona Redagara, 
4. Zona iznad Crikveničke ulice do kampa Bor, 
5. Zona uz Ulicu Slavka Nikolića i kružni tok, 
6. Privredna zona grada Krka, 
7. Zona luke Krk, 
8. Područje turističke zone Glavotoka, 
9. Uvala Vela Jana, 
10. Uvala Draga i Torkul, 
11. Plažni kompleks Ježevac, 
12. Zona stambeno-poslovnog centra i dječjeg vrtića 

Turci, 
13. Zona sportskog centra Josip Uravić Pepi.« 

Iza odjeljka. B) dodaje se novi odjeljak koji glasi: 

»C) Na cijelom području Grada Krka uvjeti građenja se 
mogu ovisno o tipologiji i namjeni građevina odrediti nepo
sredno - izradom idejnog rješenja i posredno - izradom uvje
tovanog dokumenta prostornog uređenja. 

Neposredno, izradom idejnog rješenja, se mogu definirati 
uvjeti građenja za sljedeće tipove građevina: 

- Nove zone građenja stambeno-poslovne namjene sa ma
nje od 3 stana ili poslovna prostora 

- Prometnice i infrastrukturni koridori 
- Dječja igrališta 
- Dječji vrtići 
- Osnovna škola kao samostalna građevina 
- Zelene površine 
- Javne površine kao samostalne cjeline 
- Parkovi kao samostalne zone 
- Sakralne građevine 
- Groblje 
- Sport i rekreacija - pojedinačna igrališta interpolirana u 

druge zone 
- Prometnice i prometni sustav 

Posredno se izradom detaljnih planova uređenja, mogu 
definirati uvjeti građenja za sljedeće tipove građevina: 

- Građevine sa više od 3 stana ili poslovna prostora u zo
nama individualnog stanovanja 

- Građevine sa više od jednog stana i 2 turističke smje
štajne jedinice u zonama individualnog i mješovitog stano
vanja 

- Nove zone površine veće od 2.000 m2 koje se sastoji od 
više od jedne katastarske čestice 

- Zone preko 2.000 m2 

- Centar 
- Podcentri do 3.000 m2 zahvata 
- Sakralne građevine u zoni centara ~ 
- Osnovna škola kao dio centralnih funkcija 
- Javne površine kao sastavni dio centralnih funkcija 
- Parkovi kao sastavni dio centralnih funkcija 
- Sport i rekreacija kao samostalna cjelina iznad 3.000 m2 

i u samostalnim zonama 
- Sport i rekreacija kao sastavni dio centralnih funkcija 
- Prometnice i prometni sustav kao sastavni dio central

nih funkcija. 

Provedbene odredbe koje se primjenjuju na zahtjeve za 
građenje u odnosu na građevinska područja i tipologiju gra
đevina za koje je ovim Programom propisana obavezna ir-
zada planova su: 

- Za sva građevinska područja Grada Krka primjenjuju se 
Provedbene odredbe Prostornog plana bivše Općine Krk, 
do donošenja Odluke o Prostornom planu uređenja Grada 
Krka, a prema sljedećim odredbama, 

- Za građevinske zone u slučaju kada se ovim programom 
ne propisuje obaveza izrade dokumenata prostornog uređe
nja na osnovu Provedbenih odredbi prostornog plana bivše 
Općine Krk, do donošenja Odluke o Prostornom planu ure
đenja Grada Krka, 

- Za zone koje su temeljem Programa izrađeni odgovara
jući dokumenti prostornog uređenja, temeljem Provedbenih 
odredbi tih planova, ako su donesene od strane Gradskog 
vijeća.« 

II. 
Poglavlje II. »SADRŽAJ PLANSKIH DOKUME

NATA« briše se. 

III. 
U svim odredbama Programa mjera za unapređenje sta

nja u prostoru Grada Krka (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 27/97) riječi: »Regulacijski plan« 
zamjenjuje se riječima: »Urbanistički plan uređenja« u od
govarajućem padežu. 

Urbanistički plan uređenja utvrđuje osnovne uvjete kori
štenja i namjene javnih i drugih površina za naselje, od
nosno dio naselja, prometnu, odnosno uličnu i komunalnu 
mrežu te ovisno o posebnosti prostora smjernice za obliko
vanje, korištenje i uređenje prostora. 

Urbanistički plan iz stavka 1. ove točke sadrži način i ob
like korištenja i uređenja javnih i drugih prostora, način ure
đenja prometne, odnosno ulične i komunalne mreže te dru
ge elemente ovisno o području obuhvata. 

Urbanističkim planom iz stavka 1. ove točke može se ut
vrditi obveza izrade detaljnih planova uređenja za uža pod
ručja unutar obuhvata tog plana. 



Stranica 816 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 31. svibnja 1999. 

Urbanistički plan uređenja donosi se za naselja, odnosno 
dijelove naselja, određena prostornim plahom, odnosno 
Programom mjera. 

Granice područja za koje se izrađuje urbanistički plan 
uređenja utvrđuju se prostornim planom uređenja općine. 
Do njegovog donošenja temeljem prethodnog stavka pri
mjenjuju se granice definirane ovim programom. 

;v1:.' -.iv. 
Stručno tumačenje Programa mjera za unapređenje sta

nja u prostoru, njegovih izmjena i dopuna i dokumenata 
prostornog uređenja, u svim situacijama, daje Gradsko po
glavarstvo Grada Krka. Ova se odredba odnosi i na sve pla
nove koje je Grad Krk, ugovorom o sukcesiji preuzeo i pri
mjenjuje. 

Izmjene i dopune Programa mjera čuvaju se u pismo
hrani Grada Krka. 

VI. 
Ove Izmjene i dopune Programa mjera objavit će se u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a stu
paju na snagu osmog dana od dana objave. 

Klasa: 350-01/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-3 
Krk, 17. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

11. 
Na temelju članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 1/94 i 12/96), a 
u svezi s člankom 48. Zakona o proračunu (»Narodne novi
ne« broj 92/94), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici 
održanoj 17. svibnja 1999. godine, donosi sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za reviziju 

Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Pod
ručni ured Rijeka, Klasa: 041-01/98-01/45, Ur. broj: 613-

10-99-5 od 22. ožujka 1999. godine o obavljenoj reviziji Pro
računa Grada Krka za 1998. godinu. 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 041-01/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-4 
Krk, 17. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 

12. 
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (»Narodne 

novine« broj 76/93 i 29/97) i članka 26. Statuta Grada Krka 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 1/94 i 
12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 17. 
svibnja 1999. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Izmjena i dopuna Statuta Centra za kulturu Grada Krka 
•• * ' . 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Izmjena i do

puna Statuta Centra za kulturu Grada Krka, koje je 
Upravno vijeće utvrdilo na sjednici održanoj 26. travnja 
1999, godine. 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 012-03/99̂ -01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-2 
Krk, 17. svibnja 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
., Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 


